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PYTANIA

Dotyczy: konkursu ofert na udzielenie $wiadczen zdrowotnych realizowanych na rzecz pacjentéw
Samodzielnego Publicznego Szpitala Klinicznego im. Andrzeja Mieleckiego Slaskiego Uniwersytetu
Medycznego w Katowicach postepowanie KSZ/DSM/01/2023:

BADANIA TOMOGRAFII KOMPUTEROWEJ

KOMPLEKSOWE ZABEZPIECZENIEW PRZYPADKU AWARII SPRZETU
UDZIELAJACEGO ZAMOWIENIA
CPV: 85150000 - 5 ustugi obrazowania medycznego

W zawigzku z pytaniami Oferenta, ktore cytuje ponizej, udzielam nastepujacych
odpowiedzi:

Pytanie 1: Czy Udzielajacy Zamoéwienia dopuszcza wykonywanie badan tomografii
komputerowej tylko w dni robocze w godzinach 8°° do 18997

odpowiedz: Udzielajagcy Zamowienia wyraza zgode.

Pytanie 2: Czy korzystanie przez Przyjmujacego Zamowienie z aplikacji webowej
eKontrahent jest warunkiem koniecznym do realizacji umowy. Wyniki badan beda
wydawane w postaci papierowego opisu badania oraz ptyty CD .

Odpowiedz: Udzielajacy Zamowienia wyjasnia, ze korzystanie z aplikacji webowe;j
eKontrahent jest warunkiem koniecznym. Aplikacja zostata wdrozona w ramach
realizacji projektu MZ ,Wdrozenie nowoczesnych e-ustug w podmiotach leczniczych
nadzorowanych przez Ministra Zdrowia” w celu umozliwienia tworzenia i wymiany
EDM pomiedzy swiadczeniodawcami, ktora stanowita gtéwny cel projektu.
Zatem Swiadome nierealizowanie przywotanego celu moze stanowi¢ podstawe do
natozenia kary . Ponadto tworzenie i zapewnienie wymiany EDM jest obowigzkiem
wynikajacym z przepiséw prawa, a brak jego realizacji moze zosta¢ uznane za
naruszenie praw Pacjenta.
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